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EkaMedica Sok z Gravioli bez konserwantów - 1000ml
 

Cena: 56,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 1L

Producent EkaMedica

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety w postaci soku z gravioli produkowany ze sproszkowanych owoców gravioli (guanabana) - owocu tropikalnego o
charakterystycznym, sercowatym kształcie i kolczastej skórce.

Sok ma ciemny kolor i intensywny, charakterystyczny smak i zapach.

Produkt pasteryzowany.

Bez dodatku cukru (zawiera naturalnie występujące cukry) i substancji konserwujących.

Składniki:
Woda, sproszkowane owoce gravioli, regulator kwasowości – kwas cytrynowy.

Sposób użycia:
Pić dwa razy dziennie po 25 ml pół godziny przed posiłkiem.

Maksymalna porcja dzienna (50 ml) zawiera 3,8 g ekstraktu z owoców gravioli, co odpowiada 45,6 g owoców gravioli.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Osad jest zjawiskiem naturalnym.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

Pojemność: 1000ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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